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Negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer 
 

Investeringsbesluts eventuella negativa konsekvenser för en hållbar utveckling är en central fråga 

för OQAM.  

Enligt den s.k. Disclosureförordningen (Förordning (EU) 2019/2088 – ”SFDR”)1 ska 

finansmarknadsaktörer och finansiella rådgivare: 

• Tillämpa och offentliggöra due diligence-policyer rörande hur investeringsbesluts 

huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer beaktas. 

• Tillämpa och offentliggöra information om sina policyer för identifiering och prioritering 

av huvudsakliga negativa konsekvenser och indikatorer för hållbar utveckling. 

• Offentliggöra en beskrivning av de huvudsakliga negativa konsekvenserna för hållbar 

utveckling och av eventuella åtgärder som vidtagits med avseende på dessa eller, i 

relevanta fall, planerade sådana. 

Hållbarhetsfaktorer definieras i SFDR som miljörelaterade, sociala och personalrelaterade frågor, 

respekt för mänskliga rättigheter samt bekämpning av korruption och mutor. 

OQAM har för avsikt att följa det som föreskrivs ovan och rapportera kring detta vid första 

rapporteringstillfället 2023. Med beaktande av att den bristande tillgången till beslutsrelevant 

data och att datakvaliteten är låg avseende ett stort antal av företagen i vårt 

investeringsuniversum och att det råder relativt stor osäkerhet kring tillämpningen av dessa 

tekniska standarder och att rättsläget kring kraven därför är oklart kommer OQAM att följa 

utvecklingen innan regelverket i sin helhet kommer att tillämpas.  

OQAM:s ramverk för integrering av ESG-faktorer och hållbarhetsrisker i sina investeringstjänster, 

vilket det också föreskrivs krav på i SFDR, utöver vad som föreskrivs ovan, beskrivs mer här. 

Målsättningen är alltså att ovanstående krav ska införlivas i OQAM:s ramverk och efterföljas när 

rättsläget är klarare i vilka krav som gäller och att reglerna kan tillämpas på ett enhetligt och 

tydligt sätt. 

 

 
1 Läs mer här: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A02019R2088-20200712  
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